			
															

Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 10 декабря 2024 г. № 3 в Договор оказания автотранспортных услуг от 29 февраля 2024 г. № Р44-УПП/24  (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. Пункт 4.1 Договора изложить в новой редакции:
«4.1. Цена Договора составляет 2 340 194 (два миллиона триста сорок тысяч сто девяносто четыре) рубля 48 копеек, в т.ч. НДС 20% в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, в том числе:
4.1.1. в рамках исполнения государственного контракта от 29 декабря 2023 г. № УД-755д, на сумму 1 271 088 (один миллион двести семьдесят одна тысяча восемьдесят восемь) рублей 08 копеек, в т.ч. НДС 20% в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации;
4.1.2. в рамках исполнения государственного контракта от 26 июля  2024 г. № УД-343д, на сумму 1 069 106 (один миллион шестьдесят девять тысяч сто шесть) рублей 40 копеек, в т.ч. НДС 20% в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации». 
3.	Приложение №1 к Договору изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Соглашению.
	Должность представителя Заказчика
	Марка автомобиля
	Государственный регистрационный знак
	Количество машино-часов   по ГК от 29.12.2023 №УД-755д
факт
	Количество машино-часов по ГК от 26.07.2024 №УД-343д 
план

	Заместитель полномочного представителя 
	Hyundai VI(Eguus,Centennial)
	H 039 AA 39
	368 
	- 

	
	KAIYI X7
	H 039 AA 39
	707
	830 

	Итого:
	
	
	 1075
	830




	
ОКПД 2

	
Наименование товара
	
Количество
	
Единица измерения
	
Цена за единицу 
	
Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	49.39.39.000
	Услуги по автотранспортному обслуживанию
	368
	час
	979,39
	360415,52
	

	
	
	1537
	
	1288,08
	1979778,96
	

	
	Итого:
	[bookmark: _GoBack]1905
	
	
	2340194,48
	




Срок исполнения договора: с   01.01.2024 по 31.01.2025

Сведения по оплате в рамках договора по годам (заполняется для долгосрочных переходящих договоров): 2024 – 2340194,48 руб.; 


Начальник    УПП                                                                   ____________________                                                 А.И. Стребежев
 (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)


Передано в УМО       _______________ 		   	         __________________                                                В.В. Фатеева
			         (дата)					        (подпись)                                                                      (ФИО)




